
Ey Rabbim! Benden daha iyi bildiğin hatalarımı,
cahilliğimi ve işimdeki aşırılığımı bağışla! Ey
Allah'ım! Bütün bende var olan, bilerek ve

bilmeyerek, kasıtlı ve kasıtsız işlediğim günahlarımı
bağışla! Ey Allah'ım! Senin benden daha iyi bildiğin
yaptıklarımı ve yapacaklarımı, gizlediğimi ve açığa

vurduklarımı bağışla! Sen, her şeyi hakkıyla önceden
veren ve erteleyensin. Sen, her şeye gücü yetensin

Ebû Mûsâ -radıyallahu anh-’dan rivayet edildiğine göre Peygamber -sallallahu aleyhi ve
sellem- şu duayı yapardı: «Ey Rabbim! Benden daha iyi bildiğin hatalarımı, cahilliğimi ve

işimdeki aşırılığımı bağışla! Ey Allah'ım! Bütün bende var olan, bilerek ve bilmeyerek,
kasıtlı ve kasıtsız işlediğim günahlarımı bağışla! Ey Allah'ım! Senin benden daha iyi

bildiğin yaptıklarımı ve yapacaklarımı, gizlediğimi ve açığa vurduklarımı bağışla! Sen, her
şeyi hakkıyla önceden veren ve erteleyensin. Sen, her şeye gücü yetensin.»

[Sahih Hadis] [Muttefekun aleyh]

Peygamber  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  kapsamlı  dualarından  biri  de  şudur:  Rabbim!
Günahımı, işlediğim hatamı ve suçumu; cehaletimi, benden bilgisizlik sebebiyle meydana
gelen (hataları) bağışla.” "Ve bütün işlerimde aşırılığımı" ihmalim ve haddi aşmamı bağışla.
"Benim bildiğimden daha iyi  bildiğin (kusurlarımı)."Ey Allah’ım! Senin bildiğin,  benim ise
unuttuğum  kusurlarımı.  "Allah'ım!  Hatalarımı  ve  bilerek  işlediğim  günahlarımı  bağışla''
Benden kasten ve bilerek, günah olduğunu bildiğim hâlde sadır olan (günahlarımı) bağışla.
"Ciddiyetle yaptıklarım ve şaka yoluyla yaptıklarım" şaka esnasında benden sadır olanlar ve
her  iki  hâlde  de  benden  meydana  gelenleri  bağışla.  “Ve  bunların  hepsi  bende  vardır”
Bahsedilen günah ve kusurlar bende toplanmıştır. "Allah'ım! Geçmişte yaptıklarımdan dolayı
beni  bağışla,  gelecekte  de  "yapacaklarımdan  dolayı"  beni  bağışla.  "Ve  gizlediğim"  ve
sakladığım, "Ve açığa vurduğum" ve ortaya çıkardığım günahlarmı bağışla. “Sen öne alansın,
Sen  geri  bırakansın”  yarattıklarından  dilediğini,  razı  olduğun  şeylere  muvaffak  kılarak
rahmetine öne alırsın; dilediğini de onu yardımsız bırakman sebebiyle bundan geri bırakırsın.
Senin geri bıraktığını öne alacak yoktur; Senin öne aldığını da geri bırakacak yoktur. “Ve Sen
her şeye gücü yetensin.” Tam bir kudret ve iradeyle dilediğin her şeyi yaparsın.
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